2025 年５月 13日

各  位

会 社 名 株式会社 丸井グループ

代表者名 代表取締役社長 青井 浩

（コード番号 8252、東証プライム市場）

問合せ先 財務部長    飯塚 政和

（TEL 03-3384-0101）

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却）

 当社は、2025 年５月 13 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式を

消却することを決議しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．消却する株式の種類    普通株式

２．消却する株式の総数    2,500 万株

               (消却前の発行済株式総数に対する割合 11.98％)

３．消却後の発行済株式総数  183,660,417 株

４．消却予定日        2025 年５月 30日

（ご参考）2025 年４月 30 日時点の自己株式の保有状況

自己株式を除く発行済株式総数  179,493,697 株

自己株式数      29,166,720 株

（注）自己株式数には、役員報酬 BIP 信託及び株式付与 ESOP 信託が保有する株式数

482,135 株を含めています。

以  上